UBND HUYỆN PHONG THỔ

PHÒNG NỘI VỤ

Số:          /PNV-ĐTBD
V/v đăng ký nhu cầu tham gia lớp

bồi dưỡng văn thư lưu trữ và lớp

thi đua khen thưởng do huyện

Phong Thổ mở năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày     tháng      năm 2024

                          Kính gửi:

            - Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

      - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

- Các đơn vị trường học trực thuộc UBND huyện.

Thực hiện kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng hàng năm. Phòng Nội vụ đề nghị các

cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn và các đơn vị trường học đăng ký nhu

cầu tham gia các lớp bồi dưỡng năm 2025 sau:

1. Lớp Bồi dưỡng về công tác văn thư lưu trữ

- Đối tượng: Công chức, viên chức tham mưu thực hiện công tác văn thư lưu

trữ của các cơ quan, đơn vị cấp huyện, cấp xã và các đơn trị trường học trực thuộc

UBND huyện.

- Thời gian học: 03 ngày (Dự kiến khai giảng quý II/2025).

- Địa điểm: Trung tâm huyện Phong Thổ.

2. Lớp Bồi dưỡng về công tác thi đua khen thưởng

- Đối tượng: Công chức, viên chức tham mưu thực hiện công tác thi đua

khen thưởng của các cơ quan, đơn vị cấp huyện, cấp xã và các đơn trị trường học

trực thuộc UBND huyện.

- Thời gian học: 03 ngày (Dự kiến khai giảng quý II/2025).

- Địa điểm: Trung tâm huyện Phong Thổ.

Phòng Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn phối

hợp thực hiện và gửi danh sách nhu cầu đăng ký các lớp bồi dưỡng (theo biểu

mẫu đính kèm) về phòng Nội vụ trước ngày 22/8/2024. Đề nghị Phòng Giáo

dục và đào tạo tổng hợp nhu cầu tham gia lớp bồi dưỡng công tác văn thư lưu

trữ và lớp công tác thi đua khen thưởng của các đơn vị trường học gửi về phòng

Nội vụ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT,NV.

TRƯỞNG PHÒNG

Phan Xuân Văn

		2024-08-20T08:43:55+0700

		2024-08-20T09:26:59+0700

		2024-08-20T09:26:59+0700

		2024-08-20T09:26:59+0700

		2024-08-20T09:26:59+0700